
  

UCHWAŁA NR XII/96/20 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244, 2340, Dz. U. z 2019 r. poz. 1696),  

po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody grupę drzew (3 szt.) z gatunku lipa drobnolistna (Tilia 

cordata Mill.) położonych w miejscowości Wołkusz na działce nr 24, obręb 0025 Wołkusz, stanowiących 

własność prywatną. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Krysiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 1037


		2020-02-13T11:16:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




